
6tt:*-B
i€*lLl0ZA*i"'
,1€ Po d.Sl

z ?"v w h &*z?"p,v %'1' T Y,yt p" \t *'r p,b; *w 14

{w,ru'T &w't It y zztw&L?;w ww*z{t?{u.l,

Z4?,.2X lzLlnZ,T'T e{"131} t W A7;t%Z{{3

Z,Zlfi{W.?,; nT. uZZ,Z{\V, &r> /r;k eW A*" e{.
ZXrrry: '1'2581 Z{335

tr?a{.tszz: : Z {} "*li.'Z * X 5 "9"

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka b),dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik

BiH", broj 39114),na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj:124112015 od 19.05.2015. godine, u

postupku javne nabavke roba medicinskog namje5taja ,direktor Javne zdravstvene ustanove Centar

zaftzikalnumedicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidla" Gradadac dana20.05.2015.godine

donio je
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku medicinskog namje5taja
Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj:124112015.od 19.05.2015.godine i ugovor za

javnu nabavku medicinskog namje5taja u JZIJ Centar zafizikalnumedicinu,rehabilitaciju i banjsko

lijedenje ,,Ilid1t'Gradadac dodjeljuje se ponudadu DOO"ADR[ALINE"Banja Luka ,ponuda
broj:120112015 od 15.05.2015.godine za ponudenu cijenu 7.730.75 KM bez PDV-a.

Clan2.
Ugovor e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponutladi

obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabraniponu<lad duZan je u roku od 7 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada

dostaviti traLenu dokumentaciiu. 
ilan 3.

Zaizvrsenje ove odluke zadlluje se i ovla56uje Komisija i SluZba nabave.

Clan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim

nabavkama.
itan s.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponucladima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 1083/2015

od 06.05.2015.godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtleva za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 10.643,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci :412-7-1-23-3-4115, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

06.05.20 I 5.godine.
Tenderska dokumentacijazqedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki dana poslana je
sljede6im ponudadima:
1 .DOO*BEKAMEDICIN TEHNIK",Srebrenik
2.DOO"ARK",Sarajevo
3.DOO"HAFELE'BH,Lukavac
4.DOO*EMEDING", S araj evo
S.DOO"GREEN PROJEKT",Saraj evo
6.DOO"TOP SPORT",Bijelj ina
T.DOO"PANON TRADE",Saraj evo
8.DOO*ADRIALINE*,Banj a Luka
9.DOO"DERBY TRADE',Brdko
1 A I]nf)(6TI T7T A FAPIVI" Tttzlq



Ponude su dostavili sljede6i Ponudadi:

1. DOO*BEKAMEDICIN TEHNIK",Srebrenik ll66l20L5 od 13.05.2015.godine sa

ponudenom cijenom 9.095,00 KM,bez PDV-a,

2. DOO.,ADRIALINE',Banja Luka l2}1l2}l5 od 15.05.2015.godine sa ponudenom cijenom

7.730,75 KM ,bez PDV-a,

3. DOO*DERBY TRADE",Brdko l213l2}l5 od 18.05.2015.godine sa ponudenom cijenom

24.47 0,00I<Nl,bez PDV-a,

4. DOO"ARK",Sarajevo l2l5l2}l5 od 18.05.2015.godine sa ponudenom cijenom

19.048,3OKM,be2 PDV-a,

5. DOO,.PANON TRADE',sarajevo 1221 12015 od 18.05.201s.godine sa ponudenom cijenom

9.431,59 KM,bez PDV-a,

6. DOO*TIJZLA FARM*,Tuzla 1224 12015 od 18.05.2015.godine sa ponudenom cijenom

1 2.5 50,5 OKM,bez PDY -a,

Komisija je konstatovala da je DOO"ADRIALINE',Banja Luka najpovoljniji ponudad primjenuju6i

kriteriji iajnl1e cijene,sa ponudenom cijenom 7.730,75 KM,bez PDV-a, te predloZila direktoru

ustanove di sa istim zakljudi ugovor za nabavku roba medicinskog namje5taja.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce i4avitiLalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

odluke.

Dostaviti:
1. DOO"BEKAMEDICIN TEHNIK",Srebrenik
2. DOO"ADRIALINE",BanjaLuka
3. DOO"DERBY TRADE",Brdko
4. DOO*ARK",Sarajevo
5. DOO"PANON TRADE",Sarajevo
6. DOO*TUZLA FARM",Tuzla
t. ua

DIRE
Toki6 dr.En

6B-A
q su,tl-ioZa-ii)

w;;,"#


